Sunt autem ipsa septem dona connexa ad invicem, ut unum non possit haberi sine altero. (S. Ant., *id.*, *id.*, § 5.) Sicut vires appetitivæ disponuntur per virtutes morales in comparatione ad regimen rationis, ita omnes vires animæ disponuntur per dona in comparatione ad Spiritum sanctum moventem. Spiritus autem sanctus habitat in nobis per charitatem, secundum illud (Rom., v, 5): *Charitas Dei diffusa est in cordibus nostris per Spiritum sanctum, qui datus est nobis; sicut et ratio nostra perficitur per prudentiam. Unde sicut virtutes morales connectuntur sibi invicem in prudentia, ita dona Spiritus sancti connectuntur sibi invicem in charitate; ita scilicet quod qui charitatem habet, omnia dona Spiritus sancti habet, quorum nullum sine charitate haberi potest. (1<sup>a</sup> 2<sup>a</sup>, q. lxxviii, art. 5.)*

Gratia ista septiformis, id est septem donorum, amittitur per quodlibet mortale peccatum. Et ideo statutum fuit antiquitus, ut pro quodlibet mortali imponeretur pœnitentia septennis ut patet. (2<sup>a</sup> 2<sup>a</sup>, q. i.) Prædicandum est scilicet, sicut per peccatum abjicit a se septiformem gratiam Spiritus sancti, ita per septennem pœnitentiam satisfaciat et recuperet eam. (S. Ant. tit. x, c. i.)

<sup>2</sup> Dona sunt quidam habitus perficientes hominem ad hoc quod prompte sequatur instinctum Spiritus sancti. . . . Animus hominis non movetur a Spiritu sancto, nisi ei secundum aliquem modum uniatur: sicut instrumentum non movetur ab artifice nisi per contactum aut per aliquam unionem. Prima autem unio hominis est per fidem, spem et charitatem. Unde istæ virtutes

The fourth, that the Seven Gifts of the Holy Ghost are opposed to the Seven Capital or Deadly Sins. "The Seven Gifts of the Holy Ghost," says St. Antoninus, "are the seven spirits sent into the world against the seven evil spirits of which the Gospel speaks. The Gift of Fear is opposed to Pride; the Gift of Counsel to Covetousness; the Gift of Wisdom to Lust; the Gift of Understanding to Gluttony; the Gift of Piety to Envy; the Gift of Knowledge to Anger; and the Gift of Fortitude to Sloth."<sup>1</sup>

This luminous view of the great doctor acquaints us at once with the deep need that existed for the Seven Gifts of the Holy Ghost, and the important place that they occupy in the general plan of human redemption. Listen! Since the primitive fall, two Spirits have been flitting over the world, and over every man coming into the world.\* These two Spirits are the Holy Spirit and the Wicked Spirit, the Spirit of God and the Spirit of Evil, God and the Devil. Willingly or unwillingly, we must of necessity live under the influence of the one or the other. According as we are guided by the Holy Ghost or by Satan, we shall become saints or reprobates.